PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, - CENTRO – TEL: (27) 3258-4700 – FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 – JOAO NEIVA – ES – CNPJ:  31.776.479/0001-86

CRONOGRAMA DE PROVA PRÁTICA

A Comissão do Processo Seletivo – Edital SEMAD 001/2021, torna público o
chamamento para realização da prova pratica os candidatos habilitados para os
cargos de Operador de Máquinas I, Motorista de Veículos Leves e Pesados,
Motorista de Veículos do Conselho Tutelar, de caráter eliminatória ou
classificatório, conforme os itens do edital abaixo:

DA PROVA PRÁTICA

5. Após publicação do resultado preliminar da prova de Títulos, os candidatos
habilitados para os cargos de Operador de Máquinas I, Motorista de Veículos
Leves e Pesados, Motorista de Transporte Escolar, Motorista de Veículos do
Conselho Tutelar, serão convocados para a realização da prova prática, de
caráter eliminatória ou classificatória.

5.1. Os candidatos classificados para prova prática deverão comparecer a Rua
dos Três Poderes (em frente ao Mercado Municipal), Centro, João Neiva-ES, com
no mínimo de 30 (trinta) minutos de antecedência.

5.2. O candidato que não comparecer no local e horário agendados para
realização da prova prática, será eliminado do presente Processo Seletivo
Simplificado, não sendo aceita qualquer justificativa para o não comparecimento
ou atraso.
5.3. Durante a realização da prova prática, o candidato que vier a colidir com o
veículo estará automaticamente eliminado do Processo Seletivo Simplificado e
deverá arcar com os prejuízos gerados.

Motorista do Conselho Tutelar

Horário Nome Total

7:30 Luziana Delabarba Delunardi 7,8

8:00 Eneias Barbosa da Silva 5,8

8:30 Geraldo Idomar Mognato 4,8

Operador de Máquinas

Horário Nome Total

7:30 Averildo Eliziario 6,3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, - CENTRO – TEL: (27) 3258-4700 – FAX (27) 3258-4724
CEP: 29680-000 – JOAO NEIVA – ES – CNPJ:  31.776.479/0001-86

Motorista de Veículos Leves e Pesados

Horário Nome Total D. Nasc.

9:00 Frederico Zanoni Grazziotti Neto 8,8

9:30 Luciano Silva Fraga 6,3

10:00 Wilson Paulo Neves 5,8 11/06/1976

10:30 Helcio Eustaquiode Freitas Carneiro 5,8 21/05/1977

12:30 Eneias Barbosa da Silva 5,8 09/03/1983

13:00 Geraldo Idomar Mognato 4,8 06/05/1964

13:30 Leuza Maria Avilar Salvador 4,8 16/02/1980

14:00 Marciano Bisi Malovini 4,8 05/10/1980

14:30 Lucio Carlos Almeida de Souza 3

15:00 Sebastião Luiz Bisi 1

15:30 Bruna Mazega de F. Souza Gomes 0,5

16:00 Denilson Rodrigues Vieira 0